Администрация Малокирсановского сельского поселения

Матвеево-Курганский район Ростовская область

Российская  Федерация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 № 341
30 ноября 2009г                                                              с. Малокирсановка
	Об установлении тарифов на товары  и услуги организации коммунального комплекса   СПК (колхоз) «Колос» осуществляющей эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере  водоснабжения

          В соответствии с Федеральным законом от  30.12.2004  № 210-ФЗ  « Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением  Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 « Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов,  надбавок и предельных индексов в сфере деятельности  организаций коммунального комплекса», постановлением  Региональной службы по тарифам Ростовской области от  15.10.2009 г. № 12/1 « Об установлении предельных  максимальных индексов  изменения   размера платы граждан за жилое помещение и предельных  максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ростовской области на 2010 год »,  и на основании решения местной тарифной комиссии от 17.11.2009 № 3
 «ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года тарифы  на  товары и услуги организации  коммунального комплекса, СПК (колхоз) «Колос»  осуществляющей эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере  водоснабжения  в размере -  8,58 рублей за 1 м³ холодной воды.

2. Признать утратившим силы постановление Главы  Администрации     Малокирсановского сельского совета от 27 ноября 2008 № 21 «Об установлении тарифов на товары  и услуги организации коммунального комплекса   СПК (колхоз) «Колос» осуществляющей эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере  водоснабжения»
3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетени.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на  специалиста ЖКХ Аттарову Н.Д.
 Глава Малокирсановского
 сельского поселения                                                            В.К.Коваленко